FT-仕様-第 13004Ｄ号
2015 年 9 月 30 日
ケーブル等防火区画床貫通部防火措置工法
「イチジカン®マルユカ」
仕様書
古河電気工業株式会社
株式会社古河テクノマテリアル
イチジカンマルユカ 仕様書

（25×25×
300）
2L
（25×25×
400）
3L
（25×25×
500）
4L
（25×25×
600）
50g 150g 500ｇ
IMY50 φ50～60 1 ― ― 50 1 ― ― ― ― ― 1
1 1 3 以上
IMY75 φ75～80 2 ― ― 100 ― ― 1 ― ― ― 1
IMY100 φ100～110 1 1 ― 200 ― ― ― ― 1 ― 1
IMY125 φ125～135 2 1 ― 250 ― ― ― ― ― 1 2
IMY150 φ150～160 1 2 ― 350 ― ― ― 2 ― ― 2
IMY175 φ175～185 2 2 ― 400 ― ― ― ― ― 2 2
IMY200 φ200～210 ― 1 1 650 ― ― ― 1 ― 2 2
         ※作業性の見直しにより、M サイズは使用しなくなりました。
表-3 各構成材料仕様
名称 仕様
ダンシール-KP